

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA30186583

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: FIERASTRAU MANA + FOARFECA GRADINA	Data publicare: 18.03.2022 10:14
Cod si denumire CPV: 44510000-8 Scule (Rev.2)	Data finalizare: 21.03.2022 14:54
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 18.03.2022 10:21
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.03.2022 14:54
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	FIERASTRAU MANA + FOARFECA GRADINA
Conditii de livrare	UZINA DE APA DR TR SEVERIN STR AEROPORTULUI NR 2
Conditii de plata	OP LA 30 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
FIERASTRAU MANA	Solicitata: 2	Pret estimat: 35,00
Numar de referinta: FMM	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 35,00
Pret de catalog: 35,00 RON/bucata		Valoare estimata: 70,00
Cod si denumire CPV: 43812000-8 - Echipament de taiere cu ferastraul (Rev.2)		Valoare de vanzare: 70,00
Descriere: FERASTRAU DE MANA		
FOARFECA GRADINA	Solicitata: 2	Pret estimat: 45,00
Numar de referinta: FG	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 45,00
Pret de catalog: 45,00 RON/bucata		Valoare estimata: 90,00
Cod si denumire CPV: 43812000-8 - Echipament de taiere cu ferastraul (Rev.2)		Valoare de vanzare: 90,00
Descriere: FOARFECA DE GRADINA		
TOTAL		Valoare de vanzare: 160,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA30186643

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: GALEATA ZINCATA + PENSULE	Data publicare: 18.03.2022 10:17
Cod si denumire CPV: 39800000-0 Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)	Data finalizare: 21.03.2022 14:55
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 18.03.2022 10:57
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.03.2022 14:55
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	GALEATA ZINCATA 12L + PENSULE 8 + PENSULE 4
Conditii de livrare	UZINA DE APA DR TR SEVERIN STR AEROPORTULUI NR 2
Conditii de plata	OP LA 30 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
GALEATA ZINCATA	Solicitata: 5	Pret estimat: 15,00
Numar de referinta: GZ	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 15,00
Pret de catalog: 15,00 RON/bucata		Valoare estimata: 75,00
Cod si denumire CPV: 39224330-0 - Galeti (Rev.2)		Valoare de vanzare: 75,00
Descriere: GALEATA ZINCATA 12 LITRI		
PENSULA 8	Solicitata: 2	Pret estimat: 11,00
Numar de referinta: P8	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 11,00
Pret de catalog: 11,00 RON/bucata		Valoare estimata: 22,00
Cod si denumire CPV: 39224210-3 - Pensule pentru zugravit interior (Rev.2)		Valoare de vanzare: 22,00
Descriere: PENSULA 8		
PENSULA 4	Solicitata: 3	Pret estimat: 5,00

Numar de referinta: p4	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 5,00
Pret de catalog: 5,00 RON/bucata		Valoare estimata: 15,00
Cod si denumire CPV: 39224210-3 - Pensule pentru zugravit interior (Rev.2)		Valoare de vanzare: 15,00
Descriere: PENSULA 4		
TOTAL		Valoare de vanzare: 112,00 RON